## THE ANATOMY OF MELANCHOLY

3183. Consil. 24.

3184. Fenestram non aperiat.

3185. Discutit Sol horrorem crassi spiritus, mentem exhilarat, non enim tam corpora, quam et animi mutationem inde subeunt, pro coeli et ventorum ratione, et sani aliter affecti sini coelo nubilo, aliter sereno. De natura ventorum, see Pliny, lib. 2. cap. 26. 27. 28. Strabo, li. 7. &c.

3186. Fines Morison parr. 1. c. 4.

3187. Altomarus car. 7. Bruel. Aer sit lucidus, bene olens, humidus. Montaltus idem ca. 26. Olfactus rerum suavium. Laurentius, c. 8.

3188. Ant. Philos. cap. de melanc.

3189. Tract. 15. c. 9. ex redolentibus herbis et foliis vitis viniferae, salicis, &c.

3190. Pavimentum aceto, et aqua rosacea irrorare, Laurent, c. 8.

3191. Lib. 1. cap. de morb. Afrorum In Nigritarum regione tanta aeris temperis, ut siquis alibi morbosus eo advehatur, optimae statim sanitati restituatur, quod multis accidisse, ipse meis oculis vidi.

3192. Lib. de peregrinat.

3193. Epist. 2. cen. 1. Nec quisquam tam lapis aut frutex, quem non titillat amoena illa, variaque spectio locorum, urbium, gentium, &c.

3194. Epist. 86.

3195. 2. lib. de legibus.

3196. Lib. 45.

3197. Keckerman praefat, polit.

3198. Fines Morison c. 3. part. 1.

3199. Mutatio de loco in locum, Itinera, et voiagia longa et indeterminata, et hospitare in diversis diversoriis.

3200. Modo ruri esse, modo in urbe, saepius in agro venari, &c.

3201. In Catalonia in Spain.

3202. Laudaturque domos longos quae prospicit agros.

3203. Many towns there are of that name, saith Adricomius, all high-sited.

3204. Lately resigned for some special reasons.

3205. At Lindley in Leicestershire, the possession and dwelling-place of Ralph Burton, Esquire, my late deceased father.

## THE ANATOMY OF MELANCHOLY

3206. In Icon animorum.

3207. Aegrotantes oves in alium locum transportandae sunt, ut alium aerem et aquam participantes, coalescant et corrobentur.

3208. Alia utilia, sed ex mutatione aeris potissimum curatus.

3209. Ne te daemon otiosum inveniat.

3210. Praestat aliud agere quam nihil.

3211. Lib. 3. de dictis Socratis, Qui tesseris et risui excitando vacant, aliquid faciunt, et si liceret his meliora agere.

3212. Amasis compelled every man once a year to tell how he lived.

3213. Nostra memoria Mahometes Othomannus qui Graeciae imperium subvertit, cum oratorum postulata audiret externarum gentium, cochlearia lignea assidue caelabat, aut aliquid in tabula affingebat.

3214. Sands, fol. 37. of his voyage to Jerusalem.

3215. Perkins, Cases of Conscience, l. 3. c. 4. q. 3.